
Stínící technika a dekorace oken.Myrkýzy
Markýza BR201

1

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Markýzový mechanismus kazetových markýz tj. motor a 
ramena, je umístěn v ochranném boxu. 
Díky tomu mají venkovní markýzy delší životnost a jsou lépe 
chráněny před znečištěním. Kazeta skryje nevzhledná ramena 
a proto se nemusí používat krycí volán.

Kazetové markýzy patří k velmi účinným stínícím prvkům. 
Slouží jako prostředek při ochraně oken, fasád i teras před 
slunečním zářením. 

Hlavní výhoda kazetových markýz spočívá v ochraném boxu. 
Ten chrání látku a ramena markýzy před rozmary počasí. 
Zvláště v kombinaci s automatickým větrným čidlem, lze 
živonost markyzy velmi prodloužit.  Naši klienti také oceňují, že 
se kazetové markýzy nemusejí sundávat na zimu.

Box kazetové markýzy působí na fasádě kompaktně, navíc lze 
barevně sladit s fasádou nebo s použitou markýzovinou dle 
barevnice RAL.

Detail markýzy BR201



Stínící technika a dekorace oken.Myrkýzy
Markýza BR201

2

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Polo uzavřené kazetové markýzy 
BR201 lze montovat se sklonem 
látky 40 ° až 60 °.

To uživatelé ocení zejména v 
ranních a večerních hodinách, kdy 
je slunce nízko na obloze. 

S výsuvnými rameny pro montáž na strop 
bude markýza B21 ozdobou každého 
balkónu.  Díky svému vynikajícímu designu 
a malých rozměrech (13,5 cm výška) ji 
lze namontovat téměr kamkoliv. Markýza 
BR201 má maximální projekci 3m a 
maximální šířku 5,5 m.

13,5 cm

22,5 cm

Barvy lze za příplatek tónovat 
do odstínů RAL

Rozměry markýzy BR201

Rozměry:

Šířka min. 2,05 m

max. 5,50 m

Projekce 1,50 m - 2,00 m - 2,50 m - 3,00 m

operation gear - motor (optional)

Standrartní barvy markýzy BR201:

Základní barvy 

markýzy  B-21

5° - 45°

20° - 70°



Stínící technika a dekorace oken.Myrkýzy
Markýza BR201

3

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Vlastnosti a výhody 

- B-21: k dispozici 2 typy 
 - Se sklonem od 5 ° do 40 ° 
 - Se sklonem od 20 ° do 60 ° (ideální, když je slunce nízko,   
    nebo pro některé další soukromí) 
- Vyložení: 1,5 m - 3,0 m / šířka: 2,05 m - 5,50 m 
- Stropní o 2 vnější držáky 
- Standardní provedení dodávány s motorovým SLT 
- Gear standardně na přední straně, s možností úpravy na zadní 
- Motor s ručním ovládáním není možné 

Příslušenství 

- Příplatek motoru Somfy RTS s Telis 1: 3 332 Kč
- Standardní ruční klikou (1,40 cm) namísto motoru SLT - 8 960 Kč 
- Ruční klika 1,60 m - 1,80 m - 2,00 m - 2,50 m 420 Kč
- Nastavitelné ruční kliky 1,40 m - 2,40 m 952 Kč
- Geiger gear 1,4 m-2, 4 m s nastavitelnou skončení kurzu 1 876 Kč
- Ohřívač Patio 2000 W (IP65) 9 800 Kč
- Somfy RTS přijímač pro patio ohřívač 6 860 Kč 
- Úhel fixace set (cena za sadu) 5 936 Kč

*Další náklady na konfiguraci je ve výši 4 592 Kč na barvy, nezávisle na rozměrech a množství

Šířka 

Min. (2 ramena) 2,5 m 3 m 3,5 m 4 m 4,5 m 5 m 5,5 m

Vý
su

v

1,
5 

m Cenová kategorie 1

1,96 m

34 244 Kč 35 616 Kč 36 624 Kč 39 312 Kč 40 404 Kč 42 784 Kč 44 744 Kč

Cenová kategorie 2 35 644 Kč 36 932 Kč 37 968 Kč 41 188 Kč 42 252 Kč 45 136 Kč 47 012 Kč

Cenová kategorie 3 36 736 Kč 38 108 Kč 39 060 Kč 42 644 Kč 43 708 Kč 46 900 Kč 48 860 Kč

Bez látky 28 700 Kč 30 128 Kč 31 164 Kč 32 592 Kč 33 656 Kč 34 748 Kč 36 736 Kč

2 
m Cenová kategorie 1

2,48 m

36 260 Kč 37 352 Kč 38 332 Kč 41 524 Kč 42 616 Kč 45 192 Kč 47 152 Kč

Cenová kategorie 2 37 912 Kč 38 948 Kč 39 956 Kč 43 680 Kč 44 744 Kč 47 852 Kč 49 840 Kč

Cenová kategorie 3 39 256 Kč 40 320 Kč 41 356 Kč 45 444 Kč 46 536 Kč 50 148 Kč 52 024 Kč

Bez látky 29 596 Kč 30 744 Kč 31 780 Kč 33 236 Kč 34 300 Kč 35 140 Kč 37 212 Kč

2,
5 

m Cenová kategorie 1

2,93 m

38 920 Kč 39 900 Kč 43 204 Kč 44 296 Kč 47 544 Kč 49 476 Kč

Cenová kategorie 2 40 768 Kč 41 748 Kč 45 668 Kč 46 732 Kč 50 596 Kč 52 556 Kč

Cenová kategorie 3 42 392 Kč 43 344 Kč 47 796 Kč 48 888 Kč 53 312 Kč 55 244 Kč

Bez látky 31 108 Kč 32 088 Kč 33 292 Kč 34 328 Kč 35 476 Kč 37 492 Kč

3 
m Cenová kategorie 1

3,4 m

0 Kč 41 552 Kč 45 248 Kč 46 340 Kč 50 036 Kč

Cenová kategorie 2 0 Kč 43 652 Kč 47 992 Kč 49 084 Kč 53 424 Kč

Cenová kategorie 3 0 Kč 45 556 Kč 50 512 Kč 51 632 Kč 56 560 Kč

Bez látky 0 Kč 32 620 Kč 33 712 Kč 34 860 Kč 35 952 Kč

M
ot

or SLT + vypínač

Orea RTS + Telis 1 
3 332 Kč 3 332 Kč 3 332 Kč 3 332 Kč 3 332 Kč 3 332 Kč 3 332 Kč

Rovná varianka 1 092 Kč 1 092 Kč 1 288 Kč 1 484 Kč 1 652 Kč 1 876 Kč 1 876 Kč

Varianta s volánem 1 372 Kč 1 372 Kč 1 596 Kč 1 848 Kč 2 128 Kč 2 352 Kč 2 352 Kč

Ba
rv

y Lacquer* : 4 760 Kč + 3 836 Kč 4 144 Kč 4 396 Kč 4 676 Kč 4 928 Kč 5 236 Kč

CENÍK


